
 

 

 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TUBERKULIOZĖS PROFILAKTIKOS IR 

KONTROLĖS 2013–2015 METŲ PROGRAMOS IR 2013-2015 METŲ PRIEMONIŲ 

PLANO PATVIRTINIMO 

 

2013 m. rugsėjo 27 d. Nr. TS-12.217 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 63 straipsnio 1 punktu 

(Žin., 1994, Nr. 63-1231; Žin., 2004, Nr. 171 – 6309; 2008, Nr. 50-1850), Lietuvos  Respublikos 

vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; Žin., 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 

dalies 40 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės tuberkuliozės profilaktikos ir kontrolės 2013-

2015 metų programą (pridedama). 

2. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės tuberkuliozės profilaktikos ir kontrolės 2013-

2015 metų priemonių planą (pridedama). 

3. Sprendimą skelbti savivaldybės internetiniame puslapyje. 

 
 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                        Vytautas Vilys    

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida Spaičienė  

 


